
i s t i t u t o  C o m p r e n s i v o T E 4  
S a n N i c o l ò  a T o r d i n o  

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  
Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627  

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.itPec: teic83100e@pec. istruzione.it  
www.scuolesannicolo.edu.it  

 

DELIBERA N.32 DEL 11/3/2019 

 

 

OGGETTO:  APPROVAZIONE REGOLAMENTO ATTIVITA’ NEGOZIALE, 

REGOLAMENTO GESTIONE PATRIMONIALE,  REGOLAMENTO MINUTE SPESE 

 
Il giorno 11 del mese di marzo dell’anno 2019, presso i locali della Scuola secondaria “Giovanni 
XXIII”,  ha luogo il Consiglio d’Istituto convocato con nota protocollo n. 0002576 del 04/03/2019 
per discutere in merito ai punti all’O.D.G.  in essa determinati.  
 Apre la seduta il Presidente Dott. Cicconi Mirco, alle ore 17:35, con la constatazione delle 

presenze dei membri del C.I. Risultano assenti i Consiglieri, come da tabella sotto riportata: 

COMPONENTI QUALIFICA PRESENTI ASSENTI 

CICCONI MIRCO  PRESIDENTE -GENITORE X  

PISCIELLA ADRIANA   DIRIGENTE SCOLASTICO X  

SISITILLI LORENA     GENITORE    X  

DE SANCTIS GIANCARLO   GENITORE  X 

DI PASQUALE ANTONIO   GENITORE         X 

 MARTELLA FEDERICA   GENITORE X  

DI FRANCESCO VANESSA   GENITORE  X 

DI PAOLO CATERINA    GENITORE  X 

PELUSI GABRIELLA   GENITORE X  

BIANCHINI OLGA     DOCENTE X  

SCIAMANNA MALVINA   DOCENTE  X 

BATTISTI FELICETTA    SEGRETARIO-DOCENTE X  

RUFFINI PATRIZIA  DOCENTE  X 

AMBROSINI VALERIA    DOCENTE X  

DI GIOVANNI TERESA    DOCENTE X  

LUCENTI MARIA TERESA  DOCENTE X  

GENTILI ANTONIETTA   DOCENTE X  

PAOLETTI DIANA    PERS. ATA X  

GOFFREDO FRANCESCO   PERS ATA X  

 

Viene trattato il seguente punto all’ordine del giorno: 

 

3. APPROVAZIONE REGOLAMENTO ATTIVITA’ NEGOZIALE, REGOLAMENTO GESTIONE 

PATRIMONIALE,  REGOLAMENTO MINUTE SPESE 



OMISSIS 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Visto il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo – 

contabile delle istituzioni scolastiche, Decreto 28 agosto 2018 n° 129; 

Vista  la proposta della Giunta Esecutiva del 27/2/2019; 

Visto Il D.Lgs.50/2015; 

Visto Il D.Lgs.56/2017; 

Viste Le Linee Guida ARAN n.4, aggiornate al D.Lgs.56/2017;  

Ascoltati gli interventi; 

All’unanimità dei voti 

DELIBERA 

 

 L’approvazione del Regolamento dell'Attività Negoziale, Regolamento della Gestione 

Patrimoniale e Regolamento delle Minute Spese, comprensivi del Regolamento del sito 

informatico, allegati alla presente.  

 

   

 F.to  Il PRESIDENTE                                                                               F.to IL SEGRETARIO                                                             

 Cicconi Mirco       Battisti Felicetta 

           

                                                              

                                                            

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Adriana Pisciella 


